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Til stede:  Inger Helene Lunner, Eva Medina, Hege Haakenstad Godli, Christer 

Bosse (via Teams), Wanda J. Foss, Berit Skjørshammer 
Forfall:  Gudrun Hansen 

 

 

Sak 41/23 GH GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 

En ekstrasak 52/2023 ble lagt til sakslista.  

 
Vedtak: 
Innkalling og revidert saksliste godkjennes. 

 
 
Sak 42/23 GH PROTOKOLL FRA MØTET 07.06.23 
 
Vedtak: 
Protokollen godkjennes. 

 
 

Sak 43/23  GH SAKER TIL ORIENTERING 
a. Kirkemøtets behandling av saken om kirkelig organisering.  

b. Kirkevalget 2023 gjennomført. 

c. Arbeider på Grua kirke 

d. Kurs for nye menighetsråd torsdag 30.11.23 . 

e. Protokoller fra møte i Lunner menighetsråd 07.06.23 og Lunner kirkelig 

fellesråd 07.06.23 

 
Vedtak: 
Referatene tas til orientering. 

 
 
Sak 44/23  GH REVISJONSBERETNING 2022 
Revisjonsberetningen er vedlagt saksdokumentene  

 

Vedtak: 

Revisjonsberetningen for 2022 tas til orientering.  
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Sak 45/23  GH  BRUK AV GAVEFOND FOR GRUA KIRKE  

 
Vedtak: 

Menighetsrådet ber fellesrådet om å dekke påslagskostnadene, gjennomgå alle bilag 

og dekke feilposterte kostnader for arbeidet med oppussingen av koret og 

prestesakristiet i Grua kirke i 2019. 

 
 
Sak 46/23  GH  GRUA KIRKE 100 ÅR 
 

Vedtak: 

Menighetsrådet avsetter kr 25.000 til gjennomføringen av Grua kirkes 100- års 
jubileum. 

 
 
Sak 47/23  FELLES MENIGHETENS MISJONSPROSJEKTER 
 
Vedtak: 
Det neste menighetsrådet blir informert om misjonsprosjektene og tar stilling til 
arbeidet videre. 

 
 
Sak 38/23  FELLES  MANDAT FOR UTVALGENE 
 
Vedtak: 
Mandat for utvalgene til menighetsrådene godkjennes med tillegg som framkom 
under møtet. 
 
 

Sak 48/23 FELLES ROSA LYSSETTING AV KIRKENE 
 
Vedtak:  
Menighetsrådet ønsker at alle tre kirkene i Lunner lyssettes med rosa lys i hele 
oktober. Vedtaket oversendes Hamar biskop.  
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Sak 49/23 FELLES OVERSIKT PÅGÅENDE SAKER 
- Dåpshjerte. Det må etableres/avklares et oppheng i de ulike kirkene for 

dåpshjertene. 
- Liturgiske klær, anskaffelse der det er mangler. I prosess i arbeidsgruppen.  
- Strategiverktøyet «Kirka vår». Staben har ikke hatt kapasitet til å følge opp 

arbeidet siden sist arbeidsgruppemøte. 
- Givertjeneste – rekruttering av nye givere.  
- Kirkeverter – rekruttering av nye kirkeverter. Er lagt ut «annonse» i 

menighetsblad og nettsida. Personlig rekruttering gir nok best effekt. 
 
Saker som ikke er vedtatt av rådene, men som er drøftet med rådsledere: 

- Konfirmantkapper – innkjøp av nye kapper (dekkes av menighetsråd). 
- Salmebøker – eventuelt tilleggskjøp (dekkes av menighetsråd) 

 
Vedtak: 
Oversikten tas til orientering. 

 
 
Sak 50/23 FELLES SAMTALE OM DIAKONI 
 
Vedtak: 
Menighetsrådene takker diakon Marianne Sagbakken for god orientering og samtale 
rundt det diakonale arbeidet.  
 
 

Sak 51/23 FELLES INNBINDING AV MENIGHETSBLAD 
 
Vedtak: 
Menighetsrådene ønsker å innbinde menighetsbladene fra 1997 og fram til nyere 
dato. Utgiftene deles likt mellom Lunner og Grua/ Harestua menigheter. 

 
 
Sak 52/23 FELLES GAVE FRA FAMILIEN LUNNER TIL GRUA KIRKE 
Inger Helene og Arne Øystein Lunner ønsker å donere en utendørs lysglobe til Grua 
kirke. Muligheten for å etablere en lysglobe er tidligere avklart med kirkeverge.  

 
Vedtak: 
Menighetsrådet takker familien Lunner for den flotte gaven til Grua kirke.  

 
 
Berit Skjørshammer      Amund Gillebo 
Leder, Grua/ Harestua menighetsråd   Kirkeverge 


